
Nr. 17-94 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 17-94; 
 

 overwegende dat de wens om een Regionale Ruimtelijke Visie voor de Regio Amersfoort op te stellen 
naar voren gekomen is uit het “regiospel” dat in 2015 in alle gemeenteraden is gespeeld; 

 dat de RRV is opgenomen in de Strategische Agenda Regio Amersfoort 2016-2018; 

 dat de RRV Regio Amersfoort tot stand gekomen is na een uitgebreid proces waarbij bestuurders, 
maatschappelijke organisaties, marktpartijen en raadsleden zijn betrokken. 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
1. In te stemmen met het richtinggevende karakter van de Regionale Ruimtelijke Visie Regio Amersfoort en 

de daarin vastgelegde kwaliteiten van de regio en de voorwaarden om deze te behouden en te 
versterken. 

2. De visie te hanteren als één van de bouwstenen voor de Omgevingsvisie. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 13 december 2017. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


